Budget for Bagrnebibliotekarernes faggruppe for 2021 og 2022

Note

Indteegter

Deltagerbetaling vedr. B@FA konference
Faggruppetilskud

Kontingent fra Bibliotekarernes Faggruppe
Indteegter i alt

Omkostninger

BOFA konferencer/medlemsmgader
B@FA studietur

Webinar

Administrationsomkostninger
Bestyrelsen

Generalforsamlingsomkostninger

Omkostninger i alt

Finansielle poster

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Finansielle poster i alt

Arets resultat

2021

64.400
5.000

120.000

189.400

162.000
0
10.000
13.000
8.000

7.000

200.000

1.200

-1.200

-11.800

2022

0
5.000

120.000

125.000

13.000
20.000
10.000
13.000

8.000

64.000

1.200

-1.200

59.800



Noter

BJFA konference/medlemsmagader

Transport

Forteering

Leje af konferencecenter
Foredragsholdere
Underholdning

Ophold

@vrigt

Administrationsomkostninger

Kontorartikler
Porto
Web-master
Smaanskaffelser
Hosting
Regnskab
Gebyrer

Diverse udgifter

2021

10.000
22.500

50.000
12.500
65.000

2.000

162.000

1.500
100

1.000

8.300
100

2.000

2022

1.000
2.000

8.000

2.000

13.000

1.500
100

1.000

8.300
100

2.000



13.000 13.000

Bestyrelsen

Transport 2.000 2.000
Kgrepenge 3.000 3.000
Fortaering 3.000 3.000

8.000 8.000

Generalforsamlingsomkostninger

Mgdeomkostninger 7.000 0

7.000 0



